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( /) ACTUS (/ACTUS)

RETOUR (/Jouer/Competitions-de-clubs)

Résultats des compétitions de clubs

Saisissez dans le moteur de recherche ci-dessous les trois premiéres lettres du club pour
accéder aux résultats de ses compétitions.

Maine et Perche - Etape Golf du Perche

€ Retour a la liste des compétitions

SERIE

TOUTES SERIES

RESULTAT
RESULTAT BRUT
Résultat Brut, 1ére Série Dames, Simple Stableford, Perche &
CIy Nat. Prénom et Nom ldx Club 3. ] Total
n Gautier Catherine 8.1 Le Mans Sarge 20 20
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Nat.

Nat.

Nat.

Prénom et Nom
Ta Van Thinh Laure
Desprez Josette
Moreaux Catherine
Michor Fr-Lime
Barbier Marcelle
Baudchon Martine
Gonsard Sophie

Plantey Danielle
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ldx

1.9

246

217

177

20.0

14.0

227

247

Club T Total
Le Mans Sarge 18 18
Belleme 15 15
Perche 12 12
Belleme AcTUs {JacTusy
Perche 1 n
Le Mans Sarge 11 11
Belleme e 9
Le Mans 6 6

Résultat Brut, 2éme Série Dames, Simple Stableford, Perche &

Prénom et Nom
Rocher Marléne
Dubois Marie-Claude
Cailly Daniele
Thevenon Brigitte
Havard Nelly
Cuillerier Claudine
Abbadie Marie Thérese
Craquelin Michéle
Gustave Elisabeth
Bellanger Joelle
Rotrou Daniele

Pelerin Monika

Idx
28.8
273
29.6
279
29.0
34.8
283
26.9
271
329
31.8

47.0

Club T1 Total
Perche 15 15
Belleme 13 13
Belleme 1 1
Perche 1 1
Belleme 9 9
Perche 8 8
Perche 8 8
Belleme 8 8
Perche 7 7
Perche 7 7
Belleme 2 2
Belleme ABJ

Résultat Brut, 1ére Série Messieurs, Simple Stableford, Perche &

Prénom et Nom
Courtois Patrick
Gautier Sylvain

Pinto Joaquim

Lobjois Alain

Rocher Jean-Pierre
Duval Marc

Gustave Regis

De Malezieu Stephane
Thevenon Marc

Barbier Claude

Idx

1.8

82

1.0

17.4

10.6

17.0

137

17.5

10.5

109

Club T1 Total
Le Mans 24 24
Le Mans Sarge 21 21
Le Mans 21 21
Perche 19 19
Perche 19 19
Perche 18 18
Perche 18 18
Perche 17 17
Perche EY-1 17
Perche e 16
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Prénom et Nom Idx Club T1 Total
Sabiron Guy 153 Perche 15 15
Labadie Dominique 18.7 Perche 14 14
Brosset Jacky 17.1 Belleme 13 13
Despr 27 lviarf/) 9.8 Engie AcTUs (JAcTtus)!
Blazejewski Frederic 18.0 Perche 10 10
Mirza Robert 152 Le Mans 9 9
Gonsard Eric 17.7 Belleme 9 9
Herve Michel 17.3 Le Mans Sarge 7 7
Résultat Brut, 2éme Série Messieurs, Simple Stableford, Perche &
Prénom et Nom Idx Club T1 Total
Lalande Patrice 217 Perche 20 20
Hiron Rémi 19.0 Belleme 18 18
Auduc Alain 22.8 Le Mans Sarge 15 15
Tesniere Roland 226 Le Mans 15 15
Rotrou Daniel 20.6 Belleme 14 14
Laurent Bruno 20.7 Le Mans 13 13
Jones Ronald 211 Perche 13 13
Barthelemy Benoit 19.4 Belleme 12 12
Justice Jack 219 Moliets 1 n
Hanquiez Alain 235 Belleme N M
Lasne Hervé 22.7 Perche 10 10
Lawson Peter 245 Belleme 10 10
Granger Jean-Louis 20.2 Perche 10 10
Soyer Rémy 19.6 Belleme 9 9
Loiseau Jean-Claude 19.4 Le Mans 9 9
Bougle Michel 20.4 Le Mans Sarge 9 9
Malavieille Henry 232 Belleme 9 9
Touchard Jean-Claude 223 Le Mans 7 7
Plantey Denis 23.4 Le Mans 7 7
Ertul Servet 23.7 Le Mans 3 3
Résultat Brut, 3éme Série Messieurs, Simple Stableford, Perche &
Prénom et Nom Idx Club T Total
Poirier Jacky 255 Belleme Exl§ 16
Cailly Serge 26.4 Belleme 5 15
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Nat.

Prénom et Nom
Gastard René

Labbé Bernard
Delafoy Jean Michel
Dufou Fene (/)
i4aze Antoine

Perret Gérard
Dobremel Alain
Negre Michel
Thomas Jean Claude
Tarnaud Jean

Lalo Patrice

Schausi Jean Jacques
Dumur Bernard
Tanchoux Philippe
Launay Gerard
Cerisay Jean-Noél
Salles Alain

Meunier Jean
Gohon Jean-Pierre

Lagache Claudy
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Idx Club
276 Belleme
321 Belleme
289 Perche
25.0 Le Mans Sarge
31.0 Le Mans
26.4 Le Mans Sarge
28.8 Le Mans
54.0 Belleme
26.5 Chartres Fontenay
37.0 Perche
25.6 Le Mans Sarge
30.0 Le Mans
26.2 Le Mans
26.6 Le Mans Sarge
26.1 Le Mans Sarge
27.0 Le Mans
39.0 Belleme
47.0 Sud Sarthe
43.0 Bussy
293 Le Mans

81 joueurs
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Abonnez-vous a notre newsletter pour ne rien manquer de l'actualité du golf.

Adresse email
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Oui, je souhaite recevoir les informations de la ffgolf.
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AP,

AP HSBC -/ ROLEX
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LACOSTE AREAS e

PARTENAIRES (https://www.ffgolf.org/Federation/Partenaires)

PING sisley

PARTENAIRES MEDIAS (https://www.ffgolf.org/Federation/Partenaires)

ST I'FQUIPE | jcpecau

NOUS SUIVRE INSTAGRAM TWITTER
(HTTPS://INSTAGRAM.COM/FFGOLF/) (HTTPS://TWITTER.COM/FFGOLF)
FACEBOOK YOUTUBE DAILYMOTION

(HTTPS://WWW.FACEBOOK.COM/FFGOLF) (HTTPS:/WWW.YOUTUBE.COM/CHANNEL/UCHIBSTHRIUEWKEDAILYMOTION.COM/FFGO

SNNGYQG)

PARTENAIRES INSTITUTIONNELS
(https://mvww.ffgolf.org/Federation/Partenaires)
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